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Inscrigédo
10085603
10007823
10048869
10045235
10057578

10070926
10148060
10035393
10005025
10107367

10117345
10072499
10131359
10176879
10110028
10092166
10172528
10017954
10038228
10151171
10092143
10145387
10108079
10129145
10080965
10072354
10154149

10144784
10085041
10018574
10162378
10157829
10063099

Relacao de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome
ADRIANO DIOGO COELHO
ALCIDES ALVES JUNIOR
ALENE ATALA TUMA
ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA
ANDERSON ADENIO DOS SANTOS

ANDRE FELIPE REBEQUE

ANDRE KOPTE GONZALEZ

ANDRE LUIZ DA SILVA PAULISTA

BRIRNNA LUCI OLIVEIRA LIMA

CASSIA PATRICIA GARCIA FERNANDES DE SOUZA

CASSIANO RICARDO LEITE TOMAZ
CASSIO FERNANDO DOS SANTOS
CLARISSA PRATA DO AMARAL
CRISTIANE TIKAKO ISHIKAWA
CRISTIANO VIRGILIO SAMRSLA CZYZESKI
DANILO NASCIMENTO JUNQUEIRA
DIOGO PEREIRA BERNARDES CASTEL BRANCO
DIVINO ETERNO VILELA COSTA
EDEBERGUE JOSE SIQUEIRA

EDUARDO SILVA DE SOUZA

ELIAS RENA MALETZ

ELICE ROSA BARROS DA SILVA
ELISSANE ZIMMERMANN DYNIEWICZ
ELIZA MARA DE AMORIM

FABIANA DE OLIVEIRA SILVA

FABIANA ZANETTI DA COSTA

FABIO ALVES MILHAN

FABIO DE CARVALHO

FELIPE DE CARVALHO LIRA

FELIPE RAMON DOS PASSOS
FELIPE SILVA CORREA

FRANCI ROBSON FOLI

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

Diretoria de Tecnologia

Atendimento(s) Deferido(s)

AUTORIZACAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO
Intérprete de LIBRAS

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

Mesa e cadeira separadas
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA / TEMPO ADICIONAL DE

PROVA (1 HORA)

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

PROVA AMPLIADA A4
Sala para amamentacao - Amamentacao
APOIO PARA PERNA / SALA TERREA

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / INTERPRETE DE LIBRAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA

(1HORA)

PROVA AMPLIADA A4

Sala para amamentacéo - Amamentagao

Sala térrea

AUTORIZAQAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO
AUTORIZACAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO

AUTORIZADO A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS

PROVA AMPLIADA A4
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA AMPLIADA A3

MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
Sala para amamentagao - Amamentagao
Intérprete de LIBRAS

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4

Mesa e cadeira separadas
Tempo adicional de prova (1 hora)
PROVA AMPLIADA A3

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)

PROVA AMPLIADA A3

MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
PROVA AMPLIADA A4

SALA INDIVIDUAL
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Inscrigédo
10149048
10119746
10153458
10045710
10038937
10105877
10041755
10017947
10143400
10104882
10144739
10024783
10114405
10000783
10147537
10024143
10031666
10108130
10045020
10014808
10094940
10057833
10172042
10038825
10044849
10074120
10085702
10129231
10012918
10023013
10098351

10142842
10100239
10028041
10120284

Relacao de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome
FRANCISCO GARCIA DE MOURA
GEZICA DA CUNHA ARAUJO
GUILHERME SOARES PORTELA LOBO
IAN TIERE DA SILVA DE MOURA
IVANILDO SOARES DE MATOS
JEANNE AUGUSTA GONCALVES CARVALHO
JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR
JOAO NETO PEREIRA DA SILVA
JOEL JOSE DA SILVA
JOSE ARCANJO JUNIOR
JOSE CARVALHO SOBRINHO
JOSE ORLANDO DA COSTA NETO
JULIE YUKO TOYONAGA
KARITA FERREIRA NUNES
KASSANDRA SILVA SANTOS
KAYO VICTOR BATISTA DE OLIVEIRA
LEANDRO LUIZ MAZZUCHELLO
LUCIANO CANESSO DYNIEWICZ
LUIZ ANTONIO SANCHEZ DE MIRANDA
MANOEL RAIMUNDO DA SILVA NETO
MARCELO MOCKER PINTO
MARCONI MONTEZUMA SALES FILHO
MARIANA DOS REIS PEREIRA
MATHEUS BUENO VALLE MACHADO
MIGUEL ANTONIO GONZALES
MOZART OLIVEIRA BRAGA
MYLENA MOREIRA RODRIGUES
NAIARA SANTOS CESARIO
PABLO RICARDO BASTOS COSTA SANTOS
PAULO HENRIQUE GOMES GALVAO
PAULO SERGIO DE SOUZA

PEDRO VIEIRA JUNIOR

RAFAEL XAVIER DA SILVA
REGINALDO BATISTA DE AGUIAR
RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA

Diretoria de Tecnologia

Atendimento(s) Deferido(s)
Sala térrea
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
Ledor
PROVA AMPLIADA A4
Sala para amamentagao - Amamentagao
AUXILIO NO PREENCHIMENTO/PROVA AMPLIADA A4 /| TEMPO ADICIONAL
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
Sala térrea
Mesa e cadeira separadas
Mesa e cadeira separadas
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
Sala térrea
Sala para amamentagao - Amamentagao
Sala para amamentagdo - Amamentagao
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Intérprete de LIBRAS
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4 / TEMPO ADICIONAL
PROVA AMPLIADA A4
AUXILIO NO PREENCHIMENTO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA AMPLIADA A3
Intérprete de LIBRAS
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4 /| TEMPO ADICIONAL
Sala térrea
AUXILIO NO PREENCHIMENTO/PROVA AMPLIADA A4 /| TEMPO ADICIONAL
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR
Ledor
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR

Leitura labial

Intérprete de LIBRAS
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Inscrigédo Nome Atendimento(s) Deferido(s)
10071601 ROSANA ALVES DOS SANTOS NOGUEIRA PROVA AMPLIADA A4

10033322 ROSIANE DANIELE DA CRUZ AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10156551 ROZANGELA DE JESUS DO NASCIMENTO Mesa e cadeira separadas

10073325 SAMANTHA EMIKO NAGABE Sala para amamentagdo - Amamentagao

10045586 SAMUEL PRETTO ALVES AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10092431 SIDCLEY NASCIMENTO VAREJAO AUTORIZACAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO

10110094 TATIANE MEURER AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

10090051 TIAGO SILVA FEITOSA DE SOUZA AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3
10146901 VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA AUTORIZACAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO

10123301 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS AUTORIZACAO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO

10034026 WALDIRENE ROSA VILAS BOAS Sala térrea

10153901 WASHINGTON BRUNO VIEIRA MOTA Mesa e cadeira separadas

10107254 WESLEY ALVES EMILIANO AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR
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